Unidos de América cada una, representadas en los títulos No. 238, a 
favor de MAYORGA CORDOVA EVELYN PAOLA, de nacionalidad 

ecuatoriana y CC 0912484763. 

Con fecha 12 de agosto del 2.008, la compañía CESSNOCK S.A. de 
nacionalidad panameña, ha cedido y transferido ochocientas treinta y 
cinco (835) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, representadas en los 

títulos No. 46,240 y 237 a favor de la compañía ALBION CASA DE 
VALORES S.A., de nacionalidad ecuatoriana y RUC 0991301437001. 

Con fecha 12 de agosto del 2.008, la compañía THE MANHATTAN 
GROUP INC, de nacionalidad panameña, ha cedido y transferido 
Trescientas setenta y cinco (375) acciones ordinarias y nominativas 
de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

LVARACIN FREDDY MANUEL, de nacionalidad ecuatoriana y CC 
70656428-1. 

E representadas en los títulos No. 242, a favor de SUAREZ 

SObrOrR 

Con fecha 2 de septiembre del 2.008, la compañía THE MANHATTAN 
GROUP INC. de nacionalidad panameña, ha cedido y transferido tres 
mil quinientas (3500) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
representadas en el título No. 246, a favor de LATIN AMERICAN 
BOTTLING COMPANY INC, de nacionalidad panameña. 

Con fecha 2 de septiembre del 2.008, la compañía THE MANHATTAN 
GROUP INC. de nacionalidad panameña, ha cedido y transferido 
quinientas cincuenta y tres (553) acciones ordinarias y nominativas 
de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, representadas en los títulos No. 29,139, 140, 147, 148 Y 178, a 
favor de ETON CORP, de nacionalidad panameña. 

En virtud de lo anteriormente señalado, el capital social de la compañía EL